Приложение № 5
к приказу Управления образования 
и молодежной политики администрации 
 Октябрьского района
от «30» декабря 2016 г. № 1043



Информация о количестве обращений граждан, 
поступивших в адрес Управления образования
                                 
	за
	2016
	г.

	
	(отчетный период)
	

	№
	Наименование сведений
	Предыдущий период
	Отчетный период
	Отчетный
период к предыдущему в %

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Рассмотрено обращений заявителей на личном приеме

	0
	0
	0

	2.

	Количество письменных обращений заявителей
	27

	34
	125

	3.
	Общее  количество обращений заявителей (письменных, на личных приемах)
	27
	34
	125

	4.
	Проверено обращений заявителей      с выездом на место
	3
	9
	300
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